


LC PŘIBLIŽOVACÍ LC ŠRAŇKY

Rozpočet

Polohopisný systém:

Výškopisný systém:

Vedoucí projektant:	Kreslil:	Zodpovědný projektant:	 REGIOPROJEKT BRNO <small>Projektová a inženýrská činnost v oboru stavby vodního, lesního hospodářství a krajinného inženýrství P.O.Box 3, 618 00 Brno IČ: 00220078 tel.: 548 128 317</small>
Ing. Petr Marčák	Jan Beran	Ing. Ondřej Ševčík	
	<i>Jan Beran</i>		
Investor: Lesy ČR, s.p., LS Strážnice			
K.ú.: Velká nad Veličkou	Kraj: Jihomoravský		Formát: 1 x A4
Název akce / stavebního objektu: LC PŘIBLIŽOVACÍ LC ŠRAŇKY			Datum: 08/2016
			Stupeň PD: DSP, DPS
			Archivační č.: 16049-24XC-BJ
Obsah: Rozpočet			Měřítko: Výkres číslo: H.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **LC Přiblížovací a LC Šraňky**

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

k.ú. Velká nad Veličkou

Objednatel Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Projektant Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel

Zpracoval Jan Beran

IČ

DIČ

00220078

CZ00220078

Rozpočet číslo

Dne

04.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	4 840 269,43	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 839 762,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		9 680 031,62	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 9 680 031,62

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	9 680 031,62	2 032 806,64

Cena s DPH 11 712 838,26

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: LC Přibližovací a LC Šraňky

Datum: 4.8.2016

Objednatel: Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel:

Zpracoval: Jan Beran

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	KČ
16049-24X C-BJ	LC Přibližovací a LC Šraňky	9 680 031,62	0,00	2 032 806,64	11 712 838,26	9 680 031,62	0,00	0,00	0,00
16049-14/24 XC-BJ	SO 01 - LC Přibližovací	712 914,69	0,00	149 712,08	862 626,77	712 914,69	0,00	0,00	0,00
16049-14/24 XC-BJ 1	Investice	638 148,41	0,00	134 011,17	772 159,58	638 148,41	0,00	0,00	0,00
16049-14/24 XC-BJ 2	Opravy	26 766,28	0,00	5 620,92	32 387,20	26 766,28	0,00	0,00	0,00
16049-14/24 XC-BJ 3	VRN	48 000,00	0,00	10 080,00	58 080,00	48 000,00	0,00	0,00	0,00
16049-24/24 XC-BJ	SO 02 - LC Šraňky	8 967 116,93	0,00	1 883 094,56	10 850 211,49	8 967 116,93	0,00	0,00	0,00
16049-24/24 XC-BJ 1	Investice	8 090 653,08	0,00	1 699 037,15	9 789 690,23	8 090 653,08	0,00	0,00	0,00
16049-24/24 XC-BJ 2	Opravy	707 763,85	0,00	148 630,41	856 394,26	707 763,85	0,00	0,00	0,00
16049-24/24 XC-BJ 3	VRN	168 700,00	0,00	35 427,00	204 127,00	168 700,00	0,00	0,00	0,00
<u>Celkem</u>		<u>9 680 031,62</u>	<u>0,00</u>	<u>2 032 806,64</u>	<u>11 712 838,26</u>	<u>9 680 031,62</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	LC Přibližovací a LC Šraňky	JKSO	
Název objektu	SO 01 - LC Přibližovací	EČO	
		Místo	k.ú. Velká nad Veličkou
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy ČR, s.p. LS Strážnice		
Projektant	Regioprojekt Brno, s.r.o	00220078	CZ00220078
Zhotovitel			
Zpracoval	Jan Beran		
	Rozpočet číslo	Dne	
		05.08.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	412 890,46	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	300 024,23	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		712 914,69	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		712 914,69	
DPH		%	Základ daně	DPH celkem			
snížená		15,0	0,00	0,00			
základní		21,0	712 914,69	149 712,08			
Cena s DPH				862 626,77			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	LC Přibližovací a LC Šraňky	JKSO	
Název objektu	SO 01 - LC Přibližovací	EČO	
Název části	Investice	Místo	k.ú. Velká nad Veličkou
Objednatel	Lesy ČR, s.p. LS Strážnice	IČ	DIČ
Projektant	Regioprojekt Brno, s.r.o	00220078	CZ00220078
Zhotovitel			
Zpracoval	Jan Beran		
Rozpočet číslo		Dne	23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	412 890,46	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	225 257,95	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		638 148,41	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		638 148,41	
DPH		%	Základ daně	DPH celkem			
snížená		15,0	0,00	0,00			
základní		21,0	638 148,41	134 011,17			
Cena s DPH				772 159,58			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: LC Přibližovací a LC Šraňky

Objekt: SO 01 - LC Přibližovací

Část: Investice

Objednavatel: Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Zhotovitel:



JKSO:

Kód zakázky: 16049-14/24XC-BJ 1

Projektant: Regioprosjekt Brno, s.r.o

Zpracoval: Ing. Ondřej Ševčík

Datum: 23.9.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				638 148,41	1 173,770	0,000
1		Zemní práce				53 233,45	0,036	0,000
1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	34,400	361,00	12 418,40	0,000	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,880	23,20	159,62	0,000	0,000
3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100	m3	30,960	697,00	21 579,12	0,000	0,000
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	6,192	50,80	314,55	0,000	0,000
5	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	3,440	1 300,00	4 472,00	0,036	0,000
6	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	137,600	63,80	8 778,88	0,000	0,000
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	68,800	54,30	3 735,84	0,000	0,000
8	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	34,400	36,70	1 262,48	0,000	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	34,400	14,90	512,56	0,000	0,000
5		Komunikace pozemní				459 064,16	1 173,378	0,000
10	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 212,700	75,30	91 316,31	229,285	0,000
11	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	289,500	106,00	30 687,00	81,043	0,000
12	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 214,650	139,00	307 836,35	837,138	0,000
13	597311121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do sypaniny	m	12,000	1 240,00	14 880,00	0,678	0,000
14	RP03	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20	m2	1 195,375	12,00	14 344,50	25,234	0,000
		<i>Položka vychází z položky 571904111</i>						
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 480,99	0,356	0,000
15	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	744,150	75,90	56 480,99	0,356	0,000
998		Přesun hmot				69 369,81	0,000	0,000
16	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 173,770	59,10	69 369,81	0,000	0,000
		Celkem				638 148,41	1 173,770	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	LC Přibližovací a LC Šraňky	JKSO	
Název objektu	SO 01 - LC Přibližovací	EČO	
Název části	Opravy	Místo	k.ú. Velká nad Veličkou
Objednatel	Lesy ČR, s.p. LS Strážnice	IČ	DIČ
Projektant	Regioprojekt Brno, s.r.o	00220078	CZ00220078
Zhotovitel			
Zpracoval	Jan Beran		
Rozpočet číslo		Dne	23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	26 766,28	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		26 766,28	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		26 766,28	
DPH		%	Základ daně	DPH celkem			
snížená		15,0	0,00	0,00			
základní		21,0	26 766,28	5 620,92			
Cena s DPH				32 387,20			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET

Stavba: LC Přiblížovací a LC Šraňky

Objekt: SO 01 - LC Přiblížovací

Část: Opravy

Objednavatel: Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Zhotovitel:

JKSO:

Kód zakázky: 16049-14/24XC-BJ 2

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracoval: Ing. Ondřej Ševčík

Datum: 23.9.2016



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				26 766,28	0,000	64,641
	1	Zemní práce				18 612,62	0,000	0,000
1	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 863,125	9,99	18 612,62	0,000	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 153,66	0,000	64,641
2	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	1 826,000	0,95	1 734,70	0,000	36,520
3	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	290,950	8,80	2 560,36	0,000	5,819
4	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	177,000	21,80	3 858,60	0,000	22,302
	998	Přesun hmot				0,00	0,000	0,000
5	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	59,10	0,00	0,000	0,000
		Celkem				26 766,28	0,000	64,641

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **LC Přibližovací a LC Šraňky**

JKSO

Název objektu **SO 01 - LC Přibližovací**

EČO

Název části **VRN**

Místo

k.ú. Velká nad Veličkou

Objednatel Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Projektant Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel

Zpracoval Jan Beran

IČ

DIČ

00220078	CZ00220078

Rozpočet číslo

Dne

23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	48 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		48 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 48 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	48 000,00	10 080,00

Cena s DPH 58 080,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: LC Přibližovací a LC Šraňky

Objekt: SO 01 - LC Přibližovací

Část: VRN

Objednavatel: Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Zhotovitel:



JKSO:

Kód zakázky: 16049-14/24XC-BJ 3

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracoval: Ing. Ondřej Ševčík

Datum: 23.9.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Ostatní	Ostatní				48 000,00	0,000	0,000
	999	Ostatní náklady				48 000,00	0,000	0,000
1	R81	Fotodokumentace stavby <i>Fotodokumentace před zahájením stavby, fotodokumentace průběhu stavby, pasportizace místních komunikací (včetně stavebních a konstrukčních detailů) v rozlišení a kvalitě pro tisk.</i>	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
2	R71	Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby (3 paré + 1 elektronické) dle přísl. právních předpisů <i>Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejích jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentaci</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
3	R72	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré+1elektronické) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
	9996	Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006				6 000,00	0,000	0,000
4	R44	Zkouška míry zhuštění 1x na 1000 m2 <i>Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	0,000	0,000
	9999	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 736126-1				31 800,00	0,000	0,000
5	R01	Tloušťka vrstev v profilu po 100 m <i>Pozn. Tloušťka vrstev bude deklarována geodeticky</i>	kus	4,000	900,00	3 600,00	0,000	0,000
6	R02	Odchyłka od příčného sklonu po 100 m	kus	4,000	50,00	200,00	0,000	0,000
7	R03	Plocha položené konstrukční vrstvy <i>Plocha konstrukční vrstvy bude deklarována geodetickým zaměřením.</i>	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	0,000	0,000
8	R04	Zkouška míry zhuštění 1x na 1000 m2 <i>Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	0,000	0,000
9	R05	Průkazní zkoušky směsi kameniva 1x na 1000 t <i>Deklarovaná bude minimálně: - zrnitost kameniva - obsah jemných částic Zkouška bude provedena podle ČSN EN 13285 a bude splňovat minimálně požadavky uvedené v "Metodický průvodce návrhem a realizací vozovek nízkokapacitních komunikací", vzorky budou odebrány z meziskládky na stavbě za přítomnosti investora!</i>	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	0,000	0,000
10	R06	Doplňkové průkazní zkoušky směsi kameniva 1x na 1000 t - odolnost proti drcení hrubého kameniva <i>V případě pochybnosti kvality hrubého kameniva bude vyžadována: - odolnost proti drcení hrubého kameniva. Zkouška bude provedena podle ČSN EN 13285 a bude splňovat minimálně požadavky uvedené v "Metodický průvodce návrhem a realizací vozovek nízkokapacitních komunikací", vzorky budou odebrány z meziskládky na stavbě za přítomnosti investora!</i>	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,000	0,000
		Celkem				48 000,00	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **LC Přiblížovací a LC Šraňky**

JKSO

Název objektu **SO 02 - LC Šraňky**

EČO

Místo

k.ú. Velká nad Veličkou

IČ

DIČ

Objednatel Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Projektant Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel

Zpracoval Jan Beran

00220078	CZ00220078

Rozpočet číslo

Dne

05.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	4 427 378,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 539 737,96	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		8 967 116,93	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 8 967 116,93

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	8 967 116,93	1 883 094,56

Cena s DPH 10 850 211,49

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **LC Přiblížovací a LC Šraňky**

JKSO

Název objektu **SO 02 - LC Šraňky**

EČO

Název části **Investice**

Místo

k.ú. Velká nad Veličkou

Objednatel **Lesy ČR, s.p. LS Strážnice**

Projektant **Regioprojekt Brno, s.r.o**

Zhotovitel

Zpracoval **Jan Beran**

IČ

DIČ

00220078	CZ00220078

Rozpočet číslo

Dne

23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	4 427 378,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 663 274,11	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		8 090 653,08	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 8 090 653,08

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	8 090 653,08	1 699 037,15

Cena s DPH 9 789 690,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: LC Přibližovací a LC Šraňky

Objekt: SO 02 - LC Šraňky

Část: Investice

Objednavatel: Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Zhotovitel:



JKSO:

Kód zakázky: 16049-24/24XC-BJ 1

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracoval: Ing. Ondřej Ševčík

Datum: 23.9.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV	Práce a dodávky HSV					8 090 653,08	10 707,389	169,960
1	Zemní práce					1 207 310,09	0,725	0,000
1	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	54,000	275,00	14 850,00	0,003	0,000
2	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	29,000	515,00	14 935,00	0,001	0,000
3	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	9,000	826,00	7 434,00	0,001	0,000
4	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	78,600	124,00	9 746,40	0,000	0,000
5	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	75,000	82,30	6 172,50	0,000	0,000
6	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	30,720	27,50	844,80	0,000	0,000
7	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	70,740	266,00	18 816,84	0,000	0,000
8	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	67,500	140,00	9 450,00	0,000	0,000
9	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	27,648	27,60	763,08	0,000	0,000
10	122401101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m3	m3	7,860	401,00	3 151,86	0,028	0,000
11	122401102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 1000 m3	m3	7,500	297,00	2 227,50	0,062	0,000
12	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	224,250	547,00	122 664,75	0,000	0,000
13	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	44,850	37,20	1 668,42	0,000	0,000
14	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	201,825	720,00	145 314,00	0,000	0,000
15	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	40,365	51,50	2 078,80	0,000	0,000
16	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	22,425	817,00	18 321,23	0,079	0,000
17	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	293,380	361,00	105 910,18	0,000	0,000
18	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	234,000	230,00	53 820,00	0,000	0,000
19	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	105,476	23,20	2 447,04	0,000	0,000
20	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	264,042	697,00	184 037,27	0,000	0,000
21	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	210,600	467,00	98 350,20	0,000	0,000
22	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	94,928	50,80	4 822,34	0,000	0,000
23	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	52,738	1 300,00	68 559,40	0,552	0,000
24	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	54,000	83,20	4 492,80	0,000	0,000
25	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	29,000	303,00	8 787,00	0,000	0,000
26	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	9,000	567,00	5 103,00	0,000	0,000
27	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km <i>- předpokládaný odvoz na skládku v obci Těmice (35 km od stavby)</i>	kus	324,000	14,90	4 827,60	0,000	0,000
28	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km <i>- předpokládaný odvoz na skládku v obci Těmice (35 km od stavby)</i>	kus	174,000	29,50	5 133,00	0,000	0,000
29	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km <i>- předpokládaný odvoz na skládku v obci Těmice (35 km od stavby)</i>	kus	54,000	73,90	3 990,60	0,000	0,000
30	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	703,496	72,40	50 933,11	0,000	0,000

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 458,712	89,30	130 262,98	0,000	0,000
32	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,238	160,00	1 798,08	0,000	0,000
33	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	340,510	54,30	18 489,69	0,000	0,000
34	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	729,356	36,70	26 767,37	0,000	0,000
35	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	729,356	14,90	10 867,40	0,000	0,000
36	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	340,510	79,50	27 070,55	0,000	0,000
37	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	54,000	74,70	4 033,80	0,000	0,000
38	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	29,000	159,00	4 611,00	0,000	0,000
39	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	9,000	306,00	2 754,00	0,000	0,000
40	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	25,000	40,10	1 002,50	0,000	0,000
2	Zakládání					88 028,20	57,197	0,000
41	274315223	Základové pasy z betonu prostého C 12/15	m3	24,870	2 470,00	61 428,90	56,115	0,000
42	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	1,027	25 900,00	26 599,30	1,081	0,000
4	Vodorovné konstrukce					183 500,00	96,744	0,000
43	463211153	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce	m3	50,000	2 220,00	111 000,00	92,400	0,000
44	467951220	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny od 200 do 290 mm	m	50,000	1 450,00	72 500,00	4,344	0,000
5	Komunikace pozemní					3 769 096,10	9 751,288	0,000
45	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm	m2	411,000	170,00	69 870,00	158,753	0,000
46	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	8 120,120	75,30	611 445,04	1 535,271	0,000
47	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 190,000	106,00	126 140,00	333,129	0,000
48	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	19 981,940	139,00	2 777 489,66	7 553,173	0,000
49	597311121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do sypaniny	m	72,000	1 240,00	89 280,00	4,068	0,000
50	RP03	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20	m2	7 905,950	12,00	94 871,40	166,895	0,000
		<i>Položka vychází z položky 571904111</i>						
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 078 211,12	801,435	169,960
51	R78	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	10,000	11 100,00	111 000,00	70,057	0,000
		<i>Položka vychází z pol. 919441211, je zde navýšené množství betonu pro základy vč. vyztužení kari sítě a ocel. trny (dle výkresu v PD).</i>						
52	R79	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	10,000	22 800,00	228 000,00	167,514	0,000
		<i>Položka vychází z pol. 919441221, je zde navýšené množství betonu pro základy vč. vyztužení kari sítě a ocel. trny (dle výkresu v PD).</i>						
53	919535556	Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 XF3	m3	63,710	3 710,00	236 364,10	156,961	0,000
54	919551112	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	51,000	135,00	6 885,00	0,000	0,000
55	562411110	trouba 8 kPa d = 400 mm	m	51,765	673,00	34 837,85	0,450	0,000
		<i>trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou</i>						
56	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	71,000	158,00	11 218,00	0,000	0,000
57	562411130	trouba 8 kPa d = 600 mm	m	72,065	1 590,00	114 583,35	1,376	0,000
		<i>trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou</i>						
58	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	8 780,970	75,90	666 475,62	4,202	0,000
59	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	122,120	1 060,00	129 447,20	240,515	0,000
60	R80	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	10,000	19 500,00	195 000,00	160,360	0,000
		<i>Položka vychází z pol. 919413111, je zde navýšené množství betonu pro základy (dle výkresu v PD).</i>						
61	966008112	Bourání trubního propustku do DN 500	m	56,000	1 280,00	71 680,00	0,000	54,880
62	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	56,000	2 370,00	132 720,00	0,000	115,080

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
63	RP98	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku. <i>- odvoz sutěmi na skládku včetně poplatku za skládku</i> <i>- předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 35 km</i>	kus	14,000	10 000,00	140 000,00	0,000	0,000
	998	Přesun hmot				764 507,57	0,000	0,000
64	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10 707,389	59,10	632 806,69	0,000	0,000
65	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	10 707,389	12,30	131 700,88	0,000	0,000
		<u>Celkem</u>				<u>8 090 653,08</u>	<u>10 707,389</u>	<u>169,960</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **LC Přiblížovací a LC Šraňky**

JKSO

Název objektu **SO 02 - LC Šraňky**

EČO

Název části **Opravy**

Místo

k.ú. Velká nad Veličkou

Objednatel Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Projektant Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel

Zpracoval Jan Beran

IČ

DIČ

00220078	CZ00220078

Rozpočet číslo

Dne

23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 707 763,85	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 707 763,85	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 707 763,85

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	707 763,85	148 630,41

Cena s DPH 856 394,26

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: LC Přibližovací a LC Šraňky

Objekt: SO 02 - LC Šraňky

Část: Opravy

Objednavatel: Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Zhotovitel:



JKSO:

Kód zakázky: 16049-24/24XC-BJ 2

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracoval: Ing. Ondřej Ševčík

Datum: 23.9.2016

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV				707 763,85	0,000	949,932
1		Zemní práce				538 857,11	0,000	0,000
1	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,208	23 800,00	4 950,40	0,000	0,000
2	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1 953,000	37,80	73 823,40	0,000	0,000
3	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	39,060	3 540,00	138 272,40	0,000	0,000
4	R01	Likvidace dřevní hmoty <i>Likvidace veškeré dřevní hmoty např. uložení na skládku, včetně srovnání do figur</i>	m3	39,060	250,00	9 765,00	0,000	0,000
5	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	292,050	82,30	24 035,72	0,000	0,000
6	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	58,410	27,50	1 606,28	0,000	0,000
7	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	292,050	140,00	40 887,00	0,000	0,000
8	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	58,410	27,60	1 612,12	0,000	0,000
9	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 138,600	72,40	82 434,64	0,000	0,000
10	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	569,300	36,70	20 893,31	0,000	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	569,300	14,90	8 482,57	0,000	0,000
12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	13 222,650	9,99	132 094,27	0,000	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				168 906,74	0,000	949,932
13	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	1 109,000	83,70	92 823,30	0,000	359,316
14	938902412	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	7,000	24,40	170,80	0,000	0,455
15	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	7,000	89,20	624,40	0,000	0,455
16	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	12 346,500	0,95	11 729,18	0,000	246,930
17	938909321	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	796,575	8,80	7 009,86	0,000	15,932
18	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	2 594,000	21,80	56 549,20	0,000	326,844
998		Přesun hmot				0,00	0,000	0,000
19	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	59,10	0,00	0,000	0,000
20	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	t	0,000	12,30	0,00	0,000	0,000
		Celkem				707 763,85	0,000	949,932

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby **LC Přiblížovací a LC Šraňky**

JKSO

Název objektu **SO 02 - LC Šraňky**

EČO

Název části **VRN**

Místo

k.ú. Velká nad Veličkou

Objednatel Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Projektant Regioprojekt Brno, s.r.o

Zhotovitel

Zpracoval Jan Beran

IČ

DIČ

00220078	CZ00220078

Rozpočet číslo

Dne

23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	168 700,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		168 700,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 168 700,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	168 700,00	35 427,00

Cena s DPH 204 127,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: LC Přibližovací a LC Šraňky

Objekt: SO 02 - LC Šraňky

Část: VRN

Objednavatel: Lesy ČR, s.p. LS Strážnice

Zhotovitel:



JKSO:

Kód zakázky: 16049-24/24XC-BJ 3

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracoval: Ing. Ondřej Ševčík

Datum: 23.9.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Ostatní	Ostatní				168 700,00	0,000	0,000
	999	Ostatní náklady				168 700,00	0,000	0,000
1	R67	Zpracování časového a finančního harmonogramu stavby <i>Tato položka je společná pro stavby LC Šraňky a LC Přibližovací.</i>	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000	0,000
2	R81	Fotodokumentace stavby <i>Fotodokumentace před zahájením stavby, fotodokumentace průběhu stavby, pastportizace místních komunikací (včetně stavebních a konstrukčních detailů) v rozlišení a kvalitě pro tisk.</i>	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000	0,000
3	R83	Aktualizace nebo vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vč. zajištění plnění povinností <i>Tato položka je společná pro stavby LC Šraňky a LC Přibližovací.</i> <i>Vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.</i>	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
4	R71	Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby (3 paré + 1 elektronické) dle přísl. právních předpisů <i>Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejích jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentaci</i>	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
5	R72	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré+1elektronické) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
6	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací <i>Tato položka je společná pro stavby LC Šraňky a LC Přibližovací.</i> <i>Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.</i>	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
7	R98	Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy <i>Tato položka je společná pro stavby LC Šraňky a LC Přibližovací.</i>	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
	9996	Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006				18 000,00	0,000	0,000
8	R44	Zkouška míry ztuhnutí 1x na 1000 m2 <i>Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	0,000	0,000
	9999	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 736126-1				105 000,00	0,000	0,000
9	R01	Tloušťka vrstev v profilu po 100 m <i>Pozn. Tloušťka vrstev bude deklarována geodeticky</i>	kus	40,000	900,00	36 000,00	0,000	0,000
10	R02	Odchylka od příčného sklonu po 100 m	kus	40,000	50,00	2 000,00	0,000	0,000
11	R03	Plocha položené konstrukční vrstvy <i>Plocha konstrukční vrstvy bude deklarována geodetickým zaměřením.</i>	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00	0,000	0,000
12	R04	Zkouška míry ztuhnutí 1x na 1000 m2 <i>Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>	kus	15,000	2 000,00	30 000,00	0,000	0,000
13	R05	Průkazní zkoušky směsi kameniva 1x na 1000 t	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Deklarovaná bude minimálně:

- zrnitost kameniva
- obsah jemných částic

Zkouška bude provedena podle ČSN EN 13285 a bude splňovat minimálně požadavky uvedené v "Metodický průvodce návrhem a realizací vozovek nízkokapacitních komunikací", vzorky budou odebrány z meziskládky na stavbě za přítomnosti investora!

14 R06	Doplňkové průkazní zkoušky směsi kameniva 1x na 1000 t - odolnost proti drcení hrubého kameniva	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	0,000	0,000
--------	---	-----	-------	----------	----------	-------	-------

*V případě pochybností kvality hrubého kameniva bude vyžadována:
- odolnost proti drcení hrubého kameniva.*

Zkouška bude provedena podle ČSN EN 13285 a bude splňovat minimálně požadavky uvedené v "Metodický průvodce návrhem a realizací vozovek nízkokapacitních komunikací", vzorky budou odebrány z meziskládky na stavbě za přítomnosti investora!

Celkem

168 700,00 **0,000** **0,000**

